
 

 

PVI : ML | Trousse de dépistage Spartan 

De : 

Ministerial Services / Services Ministériels (HC/SC) <hc.ministerialservices-

servicesministeriels.sc@canada.ca> 

Cc : 

"Gaebel, Patrick (HC/SC)" <patrick.gaebel@canada.ca>, "Hoelscher, Sarah (HC/SC)" 

<sarah.hoelscher@canada.ca>, "Ing, Amanda (HC/SC)" <amanda.ing@canada.ca>, "Leclerc, Heather 

(HC/SC)" <heather.leclerc@canada.ca>, "McNaughton, Joleen (HC/SC)" 

<joleen.mcnaughton@canada.ca>, "Norng, Alicia (HC/SC)" <alicia.norng@canada.ca>, "Roussy, Alyssa 

(HC/SC)" <alyssa.roussy@canada.ca> 

Date : 

Lundi 13 juillet 2020 23:38:17 +0000 

Pièces jointes : 

HC_ML_Spartan Bioscience Test Kits_2020-07-13_1936-FINAL-EN.docx (66.63 kB) 

Bonsoir,  
 
Veuillez consulter les infocapsules ci-jointes à titre d’information.  
  
Merci,  
Sarah 
  
Déclaration : Un article paru dans le Ottawa Citizen du 13 juillet 2020 suggère que Santé Canada a tardé 
à rendre une décision révisée concernant les trousses de dépistage Spartan, désavantageant ainsi 
l’entreprise. 
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